

به دنبال طوفان الاقصی، پیام اصلی مستضعفان به جهان مخابره شد



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت: امروز پیام اصلی مستضعفان به جهان مخابره شده و این مهمترین اتفاقی است که در عملیات طوفان الاقصی رخ داده و وجدان همه ملت‌های جهان بیدار و آگاه شده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سؤال خبرنگار [خبرگزاری تقریب](#) پیرامون تاثیر "همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری" در مقابله با جنایت‌های رژیم صهیونیستی و بیداری وجدان‌های بشری اظهار کرد: امروز به خاطر اتفاقاتی که در میدان جنگ غزه رخ داده و جنایت‌هایی که رژیم غاصب صهیونیستی علیه این مردم مظلوم انجام داده است، وجدان‌های بشری بیدار شده و علما و اندیشمندان نیز در کنار توده‌های مردم قرار گرفته اند.

وی افزود: امروز پیام اصلی مستضعفان به جهان مخابره شده و این مهمترین اتفاقی است که در عملیات

طوفان الاقصی رخ داده و وجدان همه ملت‌های جهان بیدار و آگاه شده‌است.

دکتر شهریاری خاطر نشان کرد: صهیونیست‌ها بیش از ۷۰ سال تلاش می‌کردند تا جنایاتشان را مخفی کنند، اما امروز همه جهان نسبت به این جنایات و کودک‌کشی‌ها آگاه و بر روی آن متمرکز شده‌اند.

دبیرکل مجمع تقریب تصریح کرد: به همین دلیل در "همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری" در نظر داریم علمای جهان اسلام با بیان این نکته که در کنار مردم غزه هستند، اعلام آمادگی کنند و وظیفه‌شان را که جهاد تبیین و حمایت از وجدان‌های بیدار است، انجام دهند.

حجت الاسلام دکتر شهریاری در پاسخ به سؤال [دوم‌خبرگزاری تقریب](#)، پیرامون ارزیابی از دورنما و آینده‌ی محور مقاومت در مقابله با رژیم صهیونیستی گفت: امروز میدان در اختیار آمریکایی‌هاست، آنها در هفته اول عملیات طوفان الاقصی متوجه شدند که ارتش پوشالی رژیم صهیونیستی امکان مدیریت میدان را ندارد، بنابراین خودشان وارد عمل شدند.

دبیرکل مجمع تقریب اظهار کرد: آمریکایی‌ها پیام دادند که تا قبل از سال نوی میلادی، عملیات خود را به پایان می‌رسانند، اما نه تنها چنین امری محقق نشد، بلکه برعکس آن نیز اتفاق افتاد.

حجت الاسلام دکتر شهریاری خاطر نشان کرد: بیش از ۱۰ روز است که از سال نوی میلادی می‌گذرد و آنها هیچ چشم اندازی ندارند برای اینکه بتوانند به پیروزی مدنظر خود که عمدتاً کوچ اجباری فلسطینیان از غزه، آزادی اسرایشان و تصرف کل غزه است، برسند.

دبیرکل مجمع تقریب اظهار کرد: امروز حتی ارتش این رژیم هم در حال عقب نشینی است و مجدداً به بمباران این مناطق روی آورده‌اند. این نشان می‌دهد که آنها نتوانسته‌اند به اهداف خود دست یابند.

وی در پایان گفت: جبهه مقاومت حتی از سمت شمال غزه هم به داخل اسرائیل حملاتی را انجام می‌دهد و این مقاومت علمی‌رغم پیش‌بینی آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی همچنان ادامه دارد.